
Na trase, která sleduje tok Labe po levém břehu, můžete ochutnat 
vzorky vín pocházejících z vinic, které máte na dohled. Ke koštu 
budou připravena zajímavá vína jakostní i přívlastková, bílá, růžová 
i červená. 

Vaše pouť bude 3,5 km dlouhá. Začíná v Lovosicích a končí u přívozu 
v Malých Žernosekách. Tento ročník bude obohacen o další koštovací 
zastávku a chystáme i rozšíření obsluhy u jednotlivých stánků tak, aby 
putování bylo co nejplynulejší.

Vstříc ochutnávce 15 vzorků regionálních vín, se můžete vydat 
z centra Lovosic mezi 14. a 16. hodinou.  V cíli na vás budou čekat 
pochoutky z udírny a hudební program. Závěrem proběhne losování 
o zajímavé vinné ceny. 

Start: Vinotéka & čajovna Lovosice, bezejmenná ulička od městského úřadu k parkovišti u Penny 
marketu. (GPS 50°30’55.040″N, 14°3’4.950″E). Startovné: 220 Kč + 50 Kč vratná záloha za degustační 
skleničku. V ceně je ochutnávka 15 vzorků vín, drobné občerstvení na každém zastavení, startovní 
balíček, nosička na skleničku, mapka, lístek hodnotitele, slosovatelný kupón a vstup na hudební 
produkci na konci trasy.

Předprodej od 8. června 2015 ve vinotékách: 
• Vinotéka & čajovna, bezejmenná ulička mezi městským úřadem a Penny marketem, Lovosice
• Vinotéka 1496, Masarykova 86, Třebenice
• Vinotéka v Úlu, Národního odboje 633/21, Ústí nad Labem - Střekov
Info a rezervace: e-mail: obchod@peknavinazcech.cz, web: www.okraslovacikrouzek.cz/putovani

Putování za víny Brány Čech
3. ročník

20. června 2015 od 14.00 hodin

Agentura pro cestovní ruch v destinaci
České Středohoří a Podřipsko

Partner akce

Pořádají

www.peknavinazcech.cz

www.okraslovacikrouzek.cz

mailto:obchod@peknavinazcech.cz

